DECRETO Nº 004/2024

Súmula: Altera o Decreto nº 002/2020, a fim de

nomear os membros do Conselho Tutelar de

Roncador, gestão 2024-2028.

O Prefeito do Município de Roncador, Senhor Vivaldo Lessa Moreira no

uso de suas atribuições legais,

                             D E C R E T A:

Art. 1º. – Ficam neste ato nomeados os eleitos no processo de Eleições Unificadas do

Conselho Tutelar, de 01 de outubro de 2023, que irão compor o Conselho Tutelar de

Roncador, quadriênio 2024-2028, que serão empossados em 10 de janeiro de 2024:

Conselheiros Tutelares – Titulares:

1º Everton Ferreira;

2º Alessandro Aparecido Martins;

3º Danieli Marcheski;

4º Satoshi Luiz Doi;

5º Rosenilda Hey.

Conselheiros Tutelares – Suplentes:

- Helena Altes;

- Josiane Alves de Oliveira Araújo;

- Alaina Cabreira.

 Art. 2º. –Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições contrárias.

Paço Municipal João Otales Mendes,

Em 09 de janeiro de 2024.

Vivaldo Lessa Moreira

Prefeito Municipal

Publicação
Diário Eletrônico do Município
de Roncador - Paraná

Edição: 11.057
De 09/01/2024 ás 18h13

		2024-01-09T16:40:51-0300
	VIVALDO LESSA MOREIRA:59861088920
	Eu sou o autor deste documento